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Drejtoria ¢ Urbanizmit — Komuna e Prishtings, ka filluar procedurén me numér nr. pérmes sé&
cilés kérkohet caktimi i adresave nga aplikuesi “ADA CONSULTING GROUP” shpk., dhe ka béré propozimin pér emértim t&
kétyre rrugéve né ZK.Cagllavicé.

Agjencia Kadastrale e Kosovés e ka digjitalizuar (si rrugg té reja) segmentet e rrugés q¢ shtrihet ng kété hapésiré, ndérsa Drejtoria e Urbanizmit e
Komunés sé Prishtinés duke u bazuar ng& kérkesén e lartcekur si dhe Neni 2, 7 dhe 8 t& Ligjit Nr. 04/L-071 pér Sistemin e Adresave, Vendimin 01 nr.
031 -223419, dt. 02.10.2015 t& Kuvendit t& Komunés s¢ Prishtings dhe Neni 5, Neni 6, pika 1.1.16., Neni 7, pika 1, pika 2, pika 3., 3.1., dhe pika 3.3.,
t& Udhézimit Administrativ Nr. 17/2019 t¢ MMPHI — s&, i ka dhéné kétyre dy rrugéve kodet té veganta (kodi 19_15015, kodi 19_15016, kodi
19_15017, kodi 19_15018, kodi 19_15019, kodi 19_15020, kodi 19_15021, kodi 19_15022, kodi 19_15023, kodi 19_15024, kodi 19_15025, kodi
19 15026, kodi 19_15027, kodi 19_15028, kodi 19_15029, kodi 19_15030 dhe 19_15031) dhe ka bér¢ propozimin pér emértim ¢ kétyre dy rrugeve.

Emrat e propozuara jané:
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“ Andrea Durrsaku”(1393-1389) ka gené profesor i Universitetit Mesjetar t& Durrésit .

“Barileva gsht& njé vendbanim n& komunén e Prishtings, Kosove.

“Busia ¢shté nj¢ vendbanim né& komunén e Prishtinés, Kosové,

“Clirimi” kalimi nga nje gjendje kufizuese ne nje gjendje te lire.

“Dr. Lec Gradica” ( 1954- 1998)Doktor.

“Dr.Shpétim Robaj” ( 1957- 1998) Doktor.

“Gjakush Capari” ( 1891- 1948) ishte nj¢ shkrimtar.

“Gjuzefina Kosturi” ( 1912- 1985)Artiset

“Grashtica® éshté njé vendbanim né komunén e Prishtinés, Kosové.

“Hamdi Dragusha” ( 1906- 1989) Déshmor.

“Hasan Ramadani” ( 1948- 1994) pjesétar i l&vizjeve ¢lirimtare.

“Januz Zejnullahu” ( 1975- 1999) Déshmor.

“Jeton Debushaj” ( 1975- 1999) Déshmor.

“Kopliku Kopliku éshté qyteti mé verior i Shqipérisé .

“Kraja” éshté tingull nordik né& formé t& koncentruar.

“Kruma ¢ Hasit Kruma &shté nj& vendbanim dhe qender e komungs Krumé ng rrethin e Hasit t& Shqipérisé..
“Lugari” &shté nj¢ qytet n¢ Qarkun Kakamega né ish Provincén Peréndimore t& Kenias.

“Lumi i Marccit” Lumi éshté rrjedhé ujore natyrore e madhe, e pérhershme ose periodike, qé krijohet prej njé apo mé shumé burimeve, prej
njé akullnaje, ligeni prej shiut a shkrirjes s¢ borés ne zk.Marec.

“Mamursai” &shté njé qytet q¢ ndodhet né Rrethin e Kurbinit né Shqipéri.

Komentet lidhur me kété propozim duhet t& dorézohen nga data 04.11.2024 deri m& 08.11.2024, n& E-mail adres¢n: urbanizmiprishtine@rks-gov.net
Né bazé t&€ Udhézimit Administrativ Nr. 17/2019 (¢ MMPHI —sé, pér krijimin dhe administrimin e listés alfabetike pér emértime, listés rezervé dhe
vendosjen e tyre nga regjistri komunal, neni 7, paragrafét 1, 2 dhe 3, brenda dy ditéve nga pranimi i komenteve, do t& vendosen ng web-fagen e Komunés,

si dhe brenda 5 ditéve nga pérfundimi i periudhés s¢ komenteve, Komuna do té ofrojé pérgjigje me shkrim dhe pérgjigja njeherésh do t& publikohet né
web-faqe t& Komungs. N& t¢ gjitha komentet tuaja duhet t& pérshkruhet numri i kérkesés t& shénuar mé larté si dhe kodi i rrugés pérkatése.
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Telefon: + 383 (0) 38 221 242
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